
Uchwała Nr XN/l\^i|<20>l3
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia OpG p a ś c ie  tvu2 W  o20/5v.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego 
w; Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia 
Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 5111 poz. 1815) oraz art. 50 
ust. 2, art. 51 ust. 1-3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy -  
Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 534 i 1287) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2019 r. Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum 
Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 
99-400 Łowicz w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza 
Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia 
Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz 
w rozumieniu przepisów ustawy -  Prawo oświatowe.

§ 3. Centrum Kształcenia Zawodowego pozostaje w składzie Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. 
Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W myśl przepisów ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy 
-  Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 534 i 1287) z dniem 
01 września 2019 r. dotychczasowe centrum kształcenia praktycznego 
wchodzące w skład zespołu publicznych szkół lub placówek staje się 
publicznym centrum kształcenia zawodowego, wchodzącym w skład tego 
zespołu publicznych szkół lub placówek.

Cytowana wyżej ustawa nakłada na organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe centrum kształcenia 
praktycznego, stwierdzenie jej przekształcenia, w drodze uchwały, w centrum 
kształcenia zawodowego... . ...

W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia niniejszej 
uchwały.


